САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Безымянский сельский Совет
Третье заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

 21 ноября 2008 года                                                                                                   № 18/03-02

О внесении изменений в Решение Безымянского сельского Совета
от 26.09.2008 г. № 150/37 «О земельном налоге»

В соответствии со статей 389 Налогового кодекса Российской Федерации, Безымянский сельский Совет

РЕШИЛ:

1) Внести в Решение Безымянского сельского Совета от 26.09.2008 г. № 150/37 «О земельном налоге» изменение:
дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Не признаются объектом налогообложения:
1.        земельные участки, изъятые из оборота в соответствии с законодательством Российской Федерации;
2.        земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, которые заняты особо ценными объектами культурного наследия народов Российской Федерации, объектами, включенными в Список всемирного наследия, историко-культурными заповедниками, объектами археологического наследия
3.        земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;
4.        земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, в пределах лесного фонда;
5.        земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, занятые находящимися в государственной собственности водными объектами в составе водного фонда, за исключением земельных участков, занятых обособленными водными объектами.»
2) Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете г.Энгельс и Энгельсского муниципального района «Наше слово».

Глава Безымянского
муниципального образования                                                              В.Ф. Бенцлер
[bookmark: _GoBack]